
Epreuve National(e) 1/2 finales des championnats de France

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 27 clubs)
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nom département nation drap. effectif

AMIENS CEAM SOMME FRA 1
AVON CER 77 SEINE-ET-MARNE FRA 1
BEAUVAIS ACA OISE FRA 1
BOULOGNE ACB HAUTS-DE-SEINE FRA 1
BOURG ANDEOL ARDÈCHE FRA 1
CAEN EC CALVADOS FRA 1
CHALONS CHAM MARNE FRA 1
DIJON ASPTT CÔTE-D'OR FRA 1
DOUAI CE NORD FRA 1
DREUX CE EURE-ET-LOIR FRA 1
E3F THIONVIL MOSELLE FRA 1
GRASSE CE ALPES-MARITIME FRA 1
LE CHESNAY YVELINES FRA 1
LE HAVRE CE SEINE-MARITIME FRA 1
LEVALLOIS HAUTS-DE-SEINE FRA 1
LORIENT SE MORBIHAN FRA 1
NEVERS CE NIÈVRE FRA 1
NIMES SE GARD FRA 1
PARIS UC PARIS FRA 1
RODEZ AVEYRO AVEYRON FRA 1
ST MALO JA E ILLE-ET-VILAINE FRA 2
TARGON CE GIRONDE FRA 1
TEAM ENE CALVADOS FRA 1
TOULON VAR VAR FRA 1
USOBL ESCRIM PAS-DE-CALAIS FRA 1
VALENCIENNES NORD FRA 1
VALLET LOIRE-ATLANTIQ FRA 1
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Epreuve National(e) 1/2 finales des championnats de France

Équipes (présentes, ordre des rangs initiaux - 28 équipes)
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r.i. no série nom club drapeau

1 #### LEVALLOIS 1 LEVA
    ASTRELLA Niklas
    AUBRIET Julien
    DRION Andeol
    JUSTES Maxime

2 #### NEVERS CE 1 NEVE
    BOBROVNIKOV A
    BRUNET Gabriel
    GAULIARD Thoma
    GAWLAS William

3 #### LE HAVRE CE 1 LE HA
    HUET Noa
    JAFFREZIC Elouan
    LEGER Jules
    TETTA Aloïs

4 #### BOURG ANDEOL 1 BOUR
    AMBROSINI Alessi
    CUADRADO Xavie
    DUCHATEAU-HA
    RICHARD Kylian

5 #### TOULON VAR 1 TOUL
    BENSA Rafael
    BURTE Theo
    MARANINCHI Lori
    PADILLA Thomas

6 #### DOUAI CE 1 DOUA
    BILS Henri
    LECLERCQ Julien
    RAYMOND Timoth
    SIKORSKI Nils

7 #### CHALONS CHAM 1 CHAL
    HERCOT Matthys
    JULIEN Adrien
    MOULIN Liam
    PRIEUR Leo

8 #### DIJON ASPTT 1 DIJON 
    CHEVALLIER Céle
    CZWERTLIK Lorys
    LEBEL Sacha
    QUINON Anatole

9 #### VALENCIENNES 1 VALE
    BOULET Raphaël
    LELONG Charlie
    MINEZ Antoine

10 #### NIMES SE 1 NIMES
    AUDOUY Jean
    DUCHENE Noam
    PROT CHESHIRE 
    THONON DEROU
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Epreuve National(e) 1/2 finales des championnats de France

Équipes (présentes, ordre des rangs initiaux - 28 équipes)
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r.i. no série nom club drapeau

11 #### GRASSE CE 1 GRAS
    DOUGE Louis
    DUMET Robin
    NOEL Sebastien

12 #### TEAM ENE 1 TEAM 
    DESRAME Lucian
    LEMOISSON Gaspa
    LIROLA GRIFFITH
    PLOUHINEC Leand

13 #### JA ST MALO 1 ST MA
    EYNARD Ewen
    ORRIOLS-REDOU
    PEREZ Ilan
    RAMBAUD Noé

14 #### LE CHESNAY 1 LE CH
    BRETON Francois-
    HOCHEPOT Thoma
    LECOURTOIS Etha

15 #### JA ST MALO 2 ST MA
    DESCLOS Thomas
    JAMME Paulin
    LE PEUCH Camille
    LEYAT Mathis

16 #### BOULOGNE ACB 1 BOUL
    CLEMENT Axel
    GUERIN Nathan
    PIQUEPÉ Colin
    RAILEAN Stefan

17 #### BRUAY USO 1 USOB
    LAFONTAN Jules
    MILLOT TRISTRA
    SEJOURNE Clémen

18 #### PARIS UC 1 PARIS 
    BATTINI Alexandre
    BOCHET Philibert
    CARTER Germain
    GRECO Lorenzo

19 #### RODEZ AVEYRO 1 RODE
    BONNAFE Tom
    MITRAIL Theo
    SALABERT Mélick
    VERNHES Arthur

20 #### TARGON CE 1 TARG
    CANDELON Rémy
    CHARVY Thomas
    MAIGRE Jules

21 #### VALLET 1 VALL
    ADELE Mael
    DELATTRE Isaac
    RIVET Louka
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Epreuve National(e) 1/2 finales des championnats de France

Équipes (présentes, ordre des rangs initiaux - 28 équipes)
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r.i. no série nom club drapeau

22 #### DREUX CE 1 DREU
    BOURIOL Enzo
    ETNA Nathan
    GRESSIN Antonin

23 #### AMIENS CEAM 1 AMIE
    DAVERAT Maxime
    DEVANTOY Charle
    GERBET Raphaël
    JACQ Louis

24 #### BEAUVAIS ACA 1 BEAU
    AUBERT Hugo
    JARROSSAY Theo
    MORTECRETTE G
    POURCHEZ Lucas

25 #### CER 77 1 AVON 
    BORDE Alexandre
    MARJAULT Melvil
    WITKOWSKI Stan

26 #### LORIENT SE 1 LORIE
    DIOURIS Louis
    HAYS Kezia
    LE BARS Mael
    SALMON RADEN

27 #### E3F THIONVIL 1 E3F T
    CROUX Romain
    DENG Levi
    IMBERT Etienne
    JUNG Aymeric

28 #### CAEN EC 1 CAEN 
    BERCO Fabien
    LE GRATIET Octav
    WASSON Gabriel
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Epreuve National(e) 1/2 finales des championnats de France page 1/1

Nombre total de équipes: 28
Nombre de équipes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de équipes d'Europe: 28
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Epreuve National(e) 1/2 finales des championnats de France

Formule de la compétition
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28 équipes

1 tour de poules

28 équipes
7 poules de 4
Décalage par : clubs, Régions
28 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 28 équipes

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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Epreuve National(e) 1/2 finales des championnats de France

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1    9:00    Piste 1&2
Arbitre: BAJOC Rubben  AMIENS CEAM, GARCIA TORRECILLAS Robin  LE HAVRE CE

V/M ind. TD rg
LEVALLOIS 1 LEVA  V  V 41 0,667 39 131 1
CAEN EC 1 CAEN 22 24 25 0,000 -64 71 4
JA ST MALO 2 ST MA 25  V  V 0,667 7 115 3
BRUAY USO 1 USOB  V  V 39 0,667 18 129 2

Poule No 2    9:00    Piste 3&4
Arbitre: PAULETTO Jerome  BOURG ANDEOL, GARCIA TORRECILLAS Luca  LE HAVRE CE

V/M ind. TD rg
NEVERS CE 1 NEVE  V  V 43 0,667 21 133 1
E3F THIONVIL 1 E3F T 42 41 40 0,000 -9 123 4
LE CHESNAY 1 LE CH 25 V42  V 0,667 -3 112 2
TEAM ENE 1 TEAM  V  V 29 0,667 -9 119 3

Poule No 3    9:00    Piste 5&6
Arbitre: PARENT Herve  CIET, COLIN Sébastien  LORIENT SE

V/M ind. TD rg
JA ST MALO 1 ST MA  V  V  V 1,000 29 135 1
BOULOGNE ACB 1 BOUL 38 35 V36 0,333 -12 109 3
LE HAVRE CE 1 LE HA 32 V40 V42 0,667 9 114 2
BEAUVAIS ACA 1 BEAU 36 36 25 0,000 -26 97 4

Poule No 4    9:00    Piste 7&9
Arbitre: TEACA Bogdan  ALENCON DUCS, LETE Tessa  CHALONS CHAM

V/M ind. TD rg
PARIS UC 1 PARIS 31 37  V 0,333 -16 113 3
BOURG ANDEOL 1 BOUR  V  V  V 1,000 32 135 1
GRASSE CE 1 GRAS  V 43  V 0,667 13 133 2
AMIENS CEAM 1 AMIE 39 29 38 0,000 -29 106 4

Poule No 5    9:00    Piste 10&11
Arbitre: VENDE Gladys  NIMES SE, LECHEVALLIER B. Junès  CHALONS CHAM

V/M ind. TD rg
VALENCIENNES 1 VALE V44 35  V 0,667 4 124 2
TOULON VAR 1 TOUL 43 26  V 0,333 -2 114 3
RODEZ AVEYRO 1 RODE  V  V  V 1,000 41 135 1
LORIENT SE 1 LORIE 32 27 33 0,000 -43 92 4

Poule No 6    9:00    Piste 12&13
Arbitre: GNIEWEK Cédric  LE CHESNAY, VASSEUR Alain  BOURG ANDEOL

V/M ind. TD rg
TARGON CE 1 TARG 29 34  V 0,333 -6 108 3
DOUAI CE 1 DOUA  V 43  V 0,667 33 133 2
NIMES SE 1 NIMES  V  V  V 1,000 29 135 1
CER 77 1 AVON 24 26 29 0,000 -56 79 4

Poule No 7    9:00    Piste 14&15
Arbitre: ANNET Marie-Christine  VGA ST MAUR, STEPHAN Alécia  ANGERS CSAD

V/M ind. TD rg
CHALONS CHAM 1 CHAL  V  V  V 1,000 30 135 1
DIJON ASPTT 1 DIJON 42  V  V 0,667 17 132 2
VALLET 1 VALL 31 27 42 0,000 -35 100 4
DREUX CE 1 DREU 32 43  V 0,333 -12 120 3
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Epreuve National(e) 1/2 finales des championnats de France

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 28 équipes)
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rang nom drap. club V/M ind. TD groupe

1 RODEZ AVEYRO RODE 1,000 41 135 qualifiée
2 BOURG ANDEOL BOUR 1,000 32 135 qualifiée
3 CHALONS CHAM CHAL 1,000 30 135 qualifiée
4 JA ST MALO 1 ST MA 1,000 29 135 qualifiée
4 NIMES SE 1 NIMES 1,000 29 135 qualifiée
6 LEVALLOIS 1 LEVA 0,667 39 131 qualifiée
7 DOUAI CE 1 DOUA 0,667 33 133 qualifiée
8 NEVERS CE 1 NEVE 0,667 21 133 qualifiée
9 BRUAY USO 1 USOB 0,667 18 129 qualifiée

10 DIJON ASPTT 1 DIJON 0,667 17 132 qualifiée
11 GRASSE CE 1 GRAS 0,667 13 133 qualifiée
12 LE HAVRE CE 1 LE HA 0,667 9 114 qualifiée
13 JA ST MALO 2 ST MA 0,667 7 115 qualifiée
14 VALENCIENNES 1 VALE 0,667 4 124 qualifiée
15 LE CHESNAY 1 LE CH 0,667 -3 112 qualifiée
16 TEAM ENE 1 TEAM 0,667 -9 119 qualifiée
17 TOULON VAR 1 TOUL 0,333 -2 114 qualifiée
18 TARGON CE 1 TARG 0,333 -6 108 qualifiée
19 DREUX CE 1 DREU 0,333 -12 120 qualifiée
20 BOULOGNE ACB BOUL 0,333 -12 109 qualifiée
21 PARIS UC 1 PARIS 0,333 -16 113 qualifiée
22 E3F THIONVIL 1 E3F T 0,000 -9 123 qualifiée
23 BEAUVAIS ACA 1 BEAU 0,000 -26 97 qualifiée
24 AMIENS CEAM 1 AMIE 0,000 -29 106 qualifiée
25 VALLET 1 VALL 0,000 -35 100 qualifiée
26 LORIENT SE 1 LORIE 0,000 -43 92 qualifiée
27 CER 77 1 AVON 0,000 -56 79 qualifiée
28 CAEN EC 1 CAEN 0,000 -64 71 qualifiée
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Epreuve National(e) 1/2 finales des championnats de France

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 28 équipes)
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rang nom drap. club V/M ind. TD groupe

1 RODEZ AVEYRO RODE 1,000 41 135 qualifiée
2 BOURG ANDEOL BOUR 1,000 32 135 qualifiée
3 CHALONS CHAM CHAL 1,000 30 135 qualifiée
4 JA ST MALO 1 ST MA 1,000 29 135 qualifiée
4 NIMES SE 1 NIMES 1,000 29 135 qualifiée
6 LEVALLOIS 1 LEVA 0,667 39 131 qualifiée
7 DOUAI CE 1 DOUA 0,667 33 133 qualifiée
8 NEVERS CE 1 NEVE 0,667 21 133 qualifiée
9 BRUAY USO 1 USOB 0,667 18 129 qualifiée

10 DIJON ASPTT 1 DIJON 0,667 17 132 qualifiée
11 GRASSE CE 1 GRAS 0,667 13 133 qualifiée
12 LE HAVRE CE 1 LE HA 0,667 9 114 qualifiée
13 JA ST MALO 2 ST MA 0,667 7 115 qualifiée
14 VALENCIENNES 1 VALE 0,667 4 124 qualifiée
15 LE CHESNAY 1 LE CH 0,667 -3 112 qualifiée
16 TEAM ENE 1 TEAM 0,667 -9 119 qualifiée
17 TOULON VAR 1 TOUL 0,333 -2 114 qualifiée
18 TARGON CE 1 TARG 0,333 -6 108 qualifiée
19 DREUX CE 1 DREU 0,333 -12 120 qualifiée
20 BOULOGNE ACB BOUL 0,333 -12 109 qualifiée
21 PARIS UC 1 PARIS 0,333 -16 113 qualifiée
22 E3F THIONVIL 1 E3F T 0,000 -9 123 qualifiée
23 BEAUVAIS ACA 1 BEAU 0,000 -26 97 qualifiée
24 AMIENS CEAM 1 AMIE 0,000 -29 106 qualifiée
25 VALLET 1 VALL 0,000 -35 100 qualifiée
26 LORIENT SE 1 LORIE 0,000 -43 92 qualifiée
27 CER 77 1 AVON 0,000 -56 79 qualifiée
28 CAEN EC 1 CAEN 0,000 -64 71 qualifiée
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Epreuve National(e) 1/2 finales des championnats de France page 1/1

1 RODEZ AVEYRO 1 RODEZ

Tableau de 32

32 ---

17 TOULON VAR 1 TOULO

16 TEAM ENE 1 TEAM 42/34

9 BRUAY USO 1 USOBL 

24 AMIENS CEAM 1 AMIEN 41/31

25 VALLET 1 VALLE

8 NEVERS CE 1 NEVER 45/31

5 JA ST MALO 1 ST MA

28 CAEN EC 1 CAEN 45/26

21 PARIS UC 1 PARIS 

12 LE HAVRE CE 1 LE HA 40/39

13 JA ST MALO 2 ST MA

20 BOULOGNE ACB 1 BOULO 45/44

29 ---

4 NIMES SE 1 NIMES 

3 CHALONS CHAM 1 CHALO

30 ---

19 DREUX CE 1 DREUX

14 VALENCIENNES 1 VALEN 45/36

11 GRASSE CE 1 GRASS

22 E3F THIONVIL 1 E3F TH 45/41

27 CER 77 1 AVON 

6 LEVALLOIS 1 LEVAL 45/28

7 DOUAI CE 1 DOUAI 

26 LORIENT SE 1 LORIE 45/31

23 BEAUVAIS ACA 1 BEAUV

10 DIJON ASPTT 1 DIJON 45/36

15 LE CHESNAY 1 LE CHE

18 TARGON CE 1 TARGO 45/36

31 ---

2 BOURG ANDEOL 1 BOURG

RODEZ AVEYRO 1

Tableau de 16

TOULON VAR 1
45/36

BRUAY USO 1

NEVERS CE 1
45/38

JA ST MALO 1

LE HAVRE CE 1
45/38

JA ST MALO 2

NIMES SE 1
45/33

CHALONS CHAM 1

VALENCIENNES 1
45/43

GRASSE CE 1

LEVALLOIS 1
45/44

DOUAI CE 1

DIJON ASPTT 1
45/37

LE CHESNAY 1

BOURG ANDEOL 1
45/20

RODEZ AVEYRO 1

Tableau de 8

NEVERS CE 1

45/27

JA ST MALO 1

NIMES SE 1

45/35

CHALONS CHAM 1

LEVALLOIS 1

45/36

DOUAI CE 1

BOURG ANDEOL 1

45/27

NEVERS CE 1

Demi-finales

NIMES SE 1

45/42

LEVALLOIS 1

BOURG ANDEOL 1

45/35

NIMES SE 1

Finale

BOURG ANDEOL 1

45/42

BOURG ANDEOL 1
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Epreuve National(e) 1/2 finales des championnats de France page 1/1

1 RODEZ AVEY

Tableau de 16

16TOULON VAR 45/36

9 BRUAY USO 1

8 NEVERS CE 1 45/38

5 JA ST MALO 1

12LE HAVRE CE 45/38

13JA ST MALO 2

4 NIMES SE 1 45/33

3 CHALONS CH

14VALENCIENN 45/43

11GRASSE CE 1

6 LEVALLOIS 1 45/44

7 DOUAI CE 1

10DIJON ASPTT 1 45/37

15LE CHESNAY 1

2 BOURG ANDE 45/20

RODEZ AVEY

Tableau de 8

NEVERS CE 1
45/27

JA ST MALO 1

NIMES SE 1
45/35

CHALONS CH

LEVALLOIS 1
45/36

DOUAI CE 1

BOURG ANDE
45/27

NEVERS CE 1

Demi-finales

NIMES SE 1

45/42

LEVALLOIS 1

BOURG ANDE

45/35

NIMES SE 1

Finale

BOURG ANDE

45/42

BOURG ANDE

TOULON VAR 

Tableau 9-16 de 8

BRUAY USO 1
45/41

LE HAVRE CE 

JA ST MALO 2
38/35

VALENCIENN

GRASSE CE 1
45/34

DIJON ASPTT 1

LE CHESNAY 1
45/41

TOULON VAR 

Tableau 9-16 de 4

LE HAVRE CE 

45/44

GRASSE CE 1

DIJON ASPTT 1

45/30

LE HAVRE CE 

9e place

GRASSE CE 1

45/34

GRASSE CE 1

NEVERS CE 1

Troisième place

LEVALLOIS 1 45/44

NEVERS CE 1
TOULON VAR 

11e place

DIJON ASPTT 145/34

DIJON ASPTT 1

1 BRUAY USO 1

Tableau 13-16 de 4

4 JA ST MALO 2 45/38

3 VALENCIENN

2 LE CHESNAY 1 45/40

BRUAY USO 1

13e place

VALENCIENN
45/32

VALENCIENN

JA ST MALO 2

15e place

LE CHESNAY 1
43/42

JA ST MALO 2

1 RODEZ AVEY

Tableau 5-8 de 4

4 JA ST MALO 1 45/32

3 CHALONS CH

2 DOUAI CE 1 45/37

RODEZ AVEY

5e place

CHALONS CH
45/44

RODEZ AVEY

JA ST MALO 1

7e place

DOUAI CE 1
45/38

DOUAI CE 1
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Epreuve National(e) 1/2 finales des championnats de France

Classement général (ordre des rangs - 28 équipes)
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rang nom drap. club statut

1 BOURG ANDEOL BOUR
    AMBROSINI Ale
    CUADRADO Xa
    DUCHATEAU-H
    RICHARD Kylian

2 NIMES SE 1 NIMES
    AUDOUY Jean
    DUCHENE Noa
    PROT CHESHIR
    THONON DERO

3 NEVERS CE 1 NEVE
    BOBROVNIKOV
    BRUNET Gabriel
    GAULIARD Tho
    GAWLAS Willia

4 LEVALLOIS 1 LEVA
    ASTRELLA Nikl
    AUBRIET Julien
    DRION Andeol
    JUSTES Maxime

5 RODEZ AVEYRO RODE
    BONNAFE Tom
    MITRAIL Theo
    SALABERT Méli
    VERNHES Arthu

6 CHALONS CHAM CHAL
    HERCOT Matthy
    JULIEN Adrien
    MOULIN Liam
    PRIEUR Leo

7 DOUAI CE 1 DOUA
    BILS Henri
    LECLERCQ Julie
    RAYMOND Tim
    SIKORSKI Nils

8 JA ST MALO 1 ST MA
    EYNARD Ewen
    ORRIOLS-REDO
    PEREZ Ilan
    RAMBAUD Noé

9 GRASSE CE 1 GRAS
    DOUGE Louis
    DUMET Robin
    NOEL Sebastien

10 LE HAVRE CE 1 LE HA
    HUET Noa
    JAFFREZIC Elou
    LEGER Jules
    TETTA Aloïs
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Epreuve National(e) 1/2 finales des championnats de France

Classement général (ordre des rangs - 28 équipes)
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rang nom drap. club statut

11 DIJON ASPTT 1 DIJON 
    CHEVALLIER C
    CZWERTLIK Lo
    LEBEL Sacha
    QUINON Anatole

12 TOULON VAR 1 TOUL
    BENSA Rafael
    BURTE Theo
    MARANINCHI L
    PADILLA Thoma

13 VALENCIENNES 1 VALE
    BOULET Raphaë
    LELONG Charlie
    MINEZ Antoine

14 BRUAY USO 1 USOB
    LAFONTAN Jule
    MILLOT TRIST
    SEJOURNE Clém

15 JA ST MALO 2 ST MA
    DESCLOS Thom
    JAMME Paulin
    LE PEUCH Camil
    LEYAT Mathis

16 LE CHESNAY 1 LE CH
    BRETON Francoi
    HOCHEPOT Tho
    LECOURTOIS Et

17 TEAM ENE 1 TEAM 
    DESRAME Lucia
    LEMOISSON Ga
    LIROLA GRIFFI
    PLOUHINEC Lea

18 TARGON CE 1 TARG
    CANDELON Ré
    CHARVY Thoma
    MAIGRE Jules

19 DREUX CE 1 DREU
    BOURIOL Enzo
    ETNA Nathan
    GRESSIN Antoni

20 BOULOGNE ACB BOUL
    CLEMENT Axel
    GUERIN Nathan
    PIQUEPÉ Colin
    RAILEAN Stefan

21 PARIS UC 1 PARIS 
    BATTINI Alexan
    BOCHET Philiber
    CARTER Germai
    GRECO Lorenzo
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Epreuve National(e) 1/2 finales des championnats de France

Classement général (ordre des rangs - 28 équipes)
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rang nom drap. club statut

22 E3F THIONVIL 1 E3F T
    CROUX Romain
    DENG Levi
    IMBERT Etienne
    JUNG Aymeric

23 BEAUVAIS ACA 1 BEAU
    AUBERT Hugo
    JARROSSAY Th
    MORTECRETTE
    POURCHEZ Luc

24 AMIENS CEAM 1 AMIE
    DAVERAT Maxi
    DEVANTOY Cha
    GERBET Raphaël
    JACQ Louis

25 VALLET 1 VALL
    ADELE Mael
    DELATTRE Isaa
    RIVET Louka

26 LORIENT SE 1 LORIE
    DIOURIS Louis
    HAYS Kezia
    LE BARS Mael
    SALMON RADE

27 CER 77 1 AVON 
    BORDE Alexandr
    MARJAULT Mel
    WITKOWSKI Sta

28 CAEN EC 1 CAEN 
    BERCO Fabien
    LE GRATIET Oc
    WASSON Gabrie
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Epreuve National(e) 1/2 finales des championnats de France

Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nat. Poules T* T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ANNET Marie-Ch N FRA 1 - - 9 - - 10 - -

BAJOC Rubben N FRA 1 - - 27 - - 9 - - 9 - - 46 - -

BEAUVALLET Jea I FRA 9 - - 9 - - 9 - - 9 - - 9 - - 45 - -

COLIN Sébastie R FRA 1 - - 1 - -

DEMAY Bernard I FRA 9 - - 9 - -

DUCLOS Laurent N FRA 27 - - 9 - - 9 - - 45 - -

FOUGY Nathan R FRA 27 - - 9 - - 9 - - 45 - -

GARCIA TORRECI R FRA 1 - - 1 - -

GARCIA TORRECI N FRA 1 - - 9 - - 9 - - 9 - - 9 - - 9 - - 46 - -

GNIEWEK Cédric R FRA 1 - - 1 - -

LABADIE Matthi R FRA 9 - - 9 - -

LECHEVALLIER B R FRA 1 - - 1 - -

LETE Tessa R FRA 1 - - 1 - -

PARENT Herve I FRA 1 - - 9 - - 9 - - 9 - - 9 - - 9 - - 46 - -

PAULETTO Jerom FN FRA 1 - - 1 - -

RENOUF Emmanuè N FRA 27 - - 9 - - 9 - - 45 - -

STEPHAN Alécia FRA 1 - - 1 - -

TEACA Bogdan N FRA 1 - - 18 - - 9 - - 9 - - 9 - - 46 - -

VASSEUR Alain R FRA 1 - - 1 - -

VENDE Gladys N FRA 1 - - 9 - - 10 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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